Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’impegno di spesa per la 

fornitura di Registro Firme - Fornitore Editrice Pugliascuola – Importo complessivo pari a € 

195,20 (centonovantacinque/20); 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 195,20 da imputare sulla Voce Destinazione A03; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO